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Znane są już przyrządy do odświeżania
obuwia ze skóry, z płótna, zamszu i podob¬
nych materjałów, zapomocą powłoki z pu¬
dru. Składają się one z uchwytu z poduszką,
wykonaną w kształcie woreczka -z tkaniny i
napełnioną pudrem.

Przedmiotem ninie jszego wynalazku
jest przyrząd do odświeżania dbuwia róż¬
niący się od znanych przyrządów tego ro¬
dzaju tern, że poduszka z pudrem jest oto¬
czona zupełnie lub częściowo pierścieniem
w kształcie podkowy, który służy do wcie¬
rania pudru w materjał, z którego wykona¬
ne jest obuwie. Najlepszym mater jąłem na
pierścień w kształcie podkowy okazał się
filc. Pierścień w kształcie podkowy wykona¬

ny z filcu, zapobiega powstawaniu kurzu
przy wcieraniu, odpadaniu pudru i plamie¬
niu dbuwia.

Na rysunku przedstawiony jest przykład
wykonania wynalazku. Fig. 1 przedstawia
poduszkę do nakładania pudru w widoku
zgóry, a fig. 2 — w widoku zboku.

Na rysunku literą a oznaczony jest u-
chwyt. Uchwyt ten wykonany jest z drze¬
wa. Do tego uchwytu przymocowana jest w
znany sposób poduszka b z pudrem. Po¬
duszka ta otoczona jest częściowo pierście¬
niem c w kształcie podkowy wykonanym z
podatnego materjału, np. z filcu. Pierścień
filcowy c w kształcie podkowy otacza po¬
duszkę z pudrem tak, iż tylko jej tylna część



pozostaje wolna. Dzięki takiemu wykonaniu
tylną część poduszki b można wsuwać w
trudniej dostępne wgłębienia powierzchni o-
buwia. Używanie przyrządu ułatwione jest
dzięki temu, że końce d, d1 pierścienia filco¬
wego c są skośnie ścięte.

Zastrzeżenia patentowe.

L Przyrząd do odświeżania obuwia z
zamszu, skóry, płótna i podobnych materja-
łów, składający się z uchwytu z przymoco¬
waną do niego poduszką z pudrem, otoczoną
pierścieniem, znamienny tern, że pierścień

*

fc), otaczający poduszkę (b) z pudrem, wy¬
konany jest z materjału nadającego się do
wcierania pudru w obuwie, najlepiej z filcu.

2. Pirzyrząd według zastrz. 1, znamien¬
ny tern, że pierścień fcj ma kształt podko¬
wy, otwartej na tylnym końcu.

3. Przyrząd według zastrz. 1 i 2, zna¬
mienny tern, że końce pierścienia fc) są
ścięte skośnie.
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